
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 08/03/2022 às 15:09:08 Kadson Valberto Lopes
Monteiro alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 20526/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Jericó
Número da Licitação: 00007/2022
Órgão de Publicação: Sítio Eletrônico do Município
Data de Homologação: Alterado de [31/01/2022] para [07/02/2022]
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Jericó
Modalidade: Dispensa (Lei 14.133/21)
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor: R$ 29.700,00
Objeto: LOCAÇÃO DE TENDAS ABERTAS COM DIMENSÕES DE 4M X 4M, COM 2M DE ALTURA, FORMADAS
POR TUBOS GALVANIZADOS, COM COBERTURA DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL E ANTI CHAMAS.
INCLUINDO SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM NOS EVENTOS DIVERSOS, QUE OCORREM NO
MUNICÍPIO DE JERICÓ/PB, CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

Não foram alterados os proponentes:

PROPOSTA 1 :

Valor da Proposta (1): Alterado de [R$ 2.700,00] para [R$ 29.700,00]
Nome Pessoa Jurídica (1): Edilene dos Santos Alves
CNPJ Pessoa Jurídica (1): 15.199.741/0001-10
Situação (1): Vencedora

PROPOSTA 2 :

Valor da Proposta (2): R$ 50.400,00
Nome Pessoa Jurídica (2): Nailson Rainner de Assis Galdino 09356644403
CNPJ Pessoa Jurídica (2): 28.643.546/0001-80
Situação (2): Perdedora

PROPOSTA 3 :

Valor da Proposta (3): R$ 67.200,00
Nome Pessoa Jurídica (3): TARCIO DOS SANTOS MENDES-ME
CNPJ Pessoa Jurídica (3): 06.369.584/0001-53
Situação (3): Perdedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Termo de Ratificação Sim 7aeb340b066aa6daeb3aa72e34242f05

Impresso por convidado em 08/08/2023 16:34. Validação: B462.6E26.8485.1051.3FC8.D8CF.D117.9EE5. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 20526/22. Data: 08/03/2022 15:09. Responsável: tramita.

30

30



João Pessoa, 08 de Março de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 08/08/2023 16:34. Validação: B462.6E26.8485.1051.3FC8.D8CF.D117.9EE5. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 20526/22. Data: 08/03/2022 15:09. Responsável: tramita.

31

31


